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Inbjudan till seminarium: Palestinska barn
i israeliska fängelser

Sedan hösten 2000, då den så kallade andra intifadan började, har den
israeliska militären fängslat mer än 2000 palestinska barn. Barn har gripits
mitt i natten i sina hem, eller vid massarresteringar. Många barn nekas en
rättvis rättegång och får inte ha kontakt med sina föräldrar. Barn utsätts för
fysisk och psykisk misshandel, och de har varken tillgång till hälsovård eller
skolgång. Det strider mot Barnkonventionen och övrig folkrätt. Rädda
Barnens samarbetspartner, barnrättsorganisationen Defence for Children
International/ Palestine Section, ger rättshjälp till palestinska barn som grips
och fängslas av militären. Företrädare från organisationen berättar om hur
barn och ungdomar behandlas i israeliska militärdomstolar och fängelser, och
hur barnen mår under och efter tiden i fängelse. Program: Barns rättigheter
på de ockuperade palestinska områdena Annika Åhnberg, ordförande Rädda
Barnen Att företräda barn i militärdomstolar och fängelser George Abu Al
Zulof, chef för Defence for Children International/ Palestine Section
Panelsamtal: Fängslade palestinska barn- vad vet vi och vad kan vi göra? Hur
behandlas barn som grips? Hur beaktas deras rättigheter vid förhör och i
militärdomstolarna? Vad händer med barnen i fängelser och
arresteringsläger? Respekteras barns rättigheter? Hur mår fängslade barn
efteråt? Hur påverkar upplevelserna barnens framtid? Och vad kan vi i Sverige
och omvärlden göra för att stärka palestinska barn rättigheter? George Abu Al
Zulof, Defence for Children International/ Palestine Section Per Stadig,
advokat Svenska avdelningen av Internationella Juristkommissionen Annika
Åhnberg, ordförande Rädda Barnen Seminariet hålls på engelska Tid:
Onsdagen den 3 november kl. 13.30-15.30. Plats: Rädda Barnen, Torsgatan 4
(vid Norra Bantorget) Presstjänst: Mie Melin, 08-698 90 66, 0708-98 90 66,
mie.melin@rb.se, Kerstin Eklund, 08-698 92 28, 0708-98 91 18. Torsgatan 4,
107 88 Stockholm tfn: 08-698 90 00, fax: 08-698 90 14. http://www.rb.se
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